
Mes: Septiembre  2015 

 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

SS-PICSC-CP-B-122-2015  Adquisición de Insumos Medicos y Odontologicos 
para la Clinica el Instituto Tecnologico Policial-ITP.. 

Revisado 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

28-09-2015, 20-10-2015  
 

Ver mas 

SS-PICS-EI-113-2015  Contratación de una Agencia de Publicidad para 
monitorear la difusión de los mensajes, reportes 
semanales del monitoreo de medios de 
comunicación 

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 
 

10-09-2015, 12-10-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-LPN-100-2015  Adquisición de Equipo de Cómputo, Fotográfico y de 
Video para la Unidad de Comunicación Estratégica 
de la Secretaría de Seguridad 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Publica 
Nac. 

3-09-2015, 2-10-2015 Ver mas 

 SS-PICSC-CP-124-2015  Adquisición e instalación de equipo para video 
vigilancia (CCTV) para la Unidad Coordinadora del 
Programa (UCP) 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Publica 
Nac. 

25-09-2015,1-10-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-EI-115-215  Médico General para Atención a Victimas y 
Denunciantes de la Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI) 

Elaboración Concurso Publico 23-09-2015,29-9-2015 Ver mas 

 SS-PICSC-EI-116-2015  Licenciados/as en Química y Farmacia para Atención 
de Víctimas y Denunciantes de la Dirección Policial 
de Investigaciones (DPI). 

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 
 

23-09-2015,29-9-2015 
 

Ver mas 

 SS-PICSC-EI-117-2015  Psicólogo para Atención de Denunciantes y Víctimas 
de la Dirección Policial de Investigaciones (DPI) 

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 23-09-2015,29-9-2015 Ver mas 

SS-PICSC-EI-121-2015  Técnico Topógrafo Planimetrista para Atención a 
Denunciantes y Víctimas de la Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI) 

Recepción de 
ofertas 

Precalificación 
 

23-09-2015,29-9-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-EI-120-2015  Técnico en Retrato Hablado para Atención de 
Denunciantes y Víctimas de la Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI) 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 
 

23-09-2015,29-9-2015 
 

Ver mas 

 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAQgAAAC0AAAAxAAAAMgAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANQAAAA==-ZXsS85r8wT8=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAC0AAABFAAAASQAAAC0AAAAxAAAAMQAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANQAAAA==-TOAV92XxydA=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=TgAAAG8AAAAuAAAAIAAAAFMAAABTAAAALQAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAAAxAAAAMAAAADAAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANQAAAA==-r5+AH3wqQSM=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADIAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-HXCO/AulFTI=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADEAAAA1AAAALQAAADIAAAAxAAAANQAAAA==-hdkzK3/sRnc=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADEAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-WItkFZn0oa8=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADEAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-lqerIyCXmT4=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADIAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-d1vzeY5ZI+M=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADIAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-LGShWMLRFrY=


 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

SS-PICSC-EI-119-2015  
 

Técnico en Informática para Atención de 
Denunciantes y Víctimas de la Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI)  

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 
 

23-09-2015,29-9-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-EI118-2015  Licenciado/a en Enfermería para Atención de 
Denunciantes y Víctimas de Delitos de la Dirección 
Policial de Investigaciones (DPI) 

Recepción de 
ofertas 

Precalificación 
 

23-09-2015,29-9-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-EI-115-2015  Médico General para Atención de Denunciantes y 
Victimas de Delitos de la Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI) 

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 
 

23-09-2015,29-9-2015 
 

Ver mas 
 

SS-PICSC-CP-089-2015  Mesa De Dibujo Para Topografía, Arquitectura Y 
Diseño Cargador Para Pilas Recargables AA De NIMH 
De Alto Rendimiento Pilas Recargables AA 

Recepción de 
ofertas 
 

Precalificación 
 

14-09-2015, 25-9-2015 
 

Ver mas 
 

SS-PICSC-CP-103-2015 Equipo Informatico para la Clinica del Instituto 
Tecnologico Policial- ITP 

Recepción de 
ofertas 
 

Concurso Público 
 

9-09-2015, 21-9-2015 
 

Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-073-2015  Adquisición de Rotulo Interior y Rotulo Exterior Recepción de 
ofertas 

Concurso Público 
 

03-09-2015, 18-9-2015 Ver mas 

SS-PISCS-CI-107-2015  Diseñar y conceptualizar material gráfico publicitario 
para las campañas de Comunicación Estratégica de 
la Secretaría de Seguridad y de la Policía Nac. 

Recepción de 
ofertas 
 

Concurso Público 
 

03-09-2015, 14-9-2015 
 

Ver mas 

SS-PISCS-CI-106-2015  Conducir la unidad de prensa de la Secretaría de 
Seguridad, para implementar, monitorear y evaluar 
la estrategia de prensa derivada de la estrategia 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Concurso Público 
 

03-09-2015, 14-9-2015 
 

Ver mas 

SS-PISCS-CI-105-2015  Gestionar la estrategia de comunicación de la 
Secretaría de Seguridad y de la Policía Nacional en 
las redes sociales. 

Recepción de 
ofertas 
 

Concurso Público 
 

03-09-2015, 14-9-2015 
 

Ver mas 

SS-PISCS-CI-108-2015   El consultor será responsable de conducir la Unidad 
de Comunicación Institucional de la Secretaría de 
Seguridad, para la implementación, monitoreo 
 

Recepción de 
ofertas 

Concurso Público 
 

03-09-2015, 14-9-2015 
 

Ver mas 

      

 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADEAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-T0IusM/tbdQ=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAxAAAAMQAAADgAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANQAAAA==-jyRkcyMax58=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADEAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-shbAQ2XcX84=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMAAAADgAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-r2f2jEpYcoc=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADAAAAAzAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-pf5ouKbtA2A=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMAAAADcAAAAzAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-QwxWGms2FYo=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABTAAAAQwAAAFMAAAAtAAAAQwAAAEkAAAAtAAAAMQAAADAAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-oID1Ktv2+oI=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABTAAAAQwAAAFMAAAAtAAAAQwAAAEkAAAAtAAAAMQAAADAAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-BAex+24xFvU=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABTAAAAQwAAAFMAAAAtAAAAQwAAAEkAAAAtAAAAMQAAADAAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-mOe1W1RNo9E=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABTAAAAQwAAAFMAAAAtAAAAQwAAAEkAAAAtAAAAMQAAADAAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-jha7a1n67gk=


 

 Atentamente,  

 

 


